PHỤ LỤC 02.
MẪU TỜ KHAI NỘP LƯU TÀI LIỆU
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-BTNMT ngày      tháng       năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
TỜ KHAI NỘP LƯU TÀI LIỆU
Kính gửi: Thư viện …..

I. PHẦN GHI CỦA ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN NỘP LƯU
1. Tên đơn vị, cá nhân nộp lưu:............................................................................

2. Loại hình tài liệu:……………………………………………………………....

3. Tên tài liệu:.........................................................................................................

4. Tên tác giả:..........................................................................................................

5. Tài liệu tiếp nhận bao gồm: …. bản in + … bản mềm

Hà Nội, ngày…… tháng…… năm……

	Người nộp tài liệu
(Ký và ghi rõ họ tên)

II. PHẦN GHI CỦA CƠ QUAN NHẬN LƯU TÀI LIỆU
Thư viện …………… đã nhận đủ số lượng tài liệu nộp lưu theo quy định.

	Đại diện đơn vị nhận tài liệu
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: Tờ khai được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản